
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 17:37:19

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL ALIENWARE AW7825P

Cena celkem: 3 604 Kč
 (bez DPH: 2 978 Kč)
Běžná cena: 3 964 Kč
Ušetříte: 360 Kč
Kód zboží: NOTD61590
Part No.: 460-BFCQ
Záruka: 24 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Batoh Alienware 18 AW7825P – vyrazte na cesty se svým herním
miláčkem

V batohu Alienware 18 AW7825P bude váš herní notebook a další příslušenství dokonale chráněno a v bezpečí. Vnitřní
uspořádání nabízí vyhrazený prostor pro notebook a další nezbytnosti, takže rychle a jednoduše zorganizujete vše, co si s
sebou chcete vzít na cestu. Prostor na notebook je opatřen praktickou 3D síťovinou, která zamezuje přehřátí notebooku v
parných dnech.

Speciálně tvarovaný design vnější skořepiny a vnitřní nárazník pak poskytují ochranu při nárazu nebo pádu. Batoh
Alienware 18 AW7825P dbá nejen na komfort notebooku, ale také hráče. Ergonomické provedení ramenních pásu a
přezkou přes hrudník zajistí stabilitu a optimální rozložení hmotnosti.

Mezi další praktické prvky na batohu patří například přítomnost kapsy na sluchátka, která tak máte kdykoli po ruce. Vnější
povrch batohu Alienware 18 AW7825P je odolná proti větru, dešti, sněhu nebo nečistotám. Díky výrobě z kvalitních
materiálů a tkanin si batoh uchovává stálý tvar i při dlouhodobém a každodenním používání.



Alienware 18 AW7825P

Ultimátní cestovní batoh pro vaše herní vybavení s maximální ochranou a organizací.

Alienware 18 Backpack představuje prémiové řešení pro přepravu vašeho herního vybavení. S kapacitou 28 litrů a
podporou notebooků s úhlopříčkou až 18" nabízí dostatek prostoru pro veškeré příslušenství. Batoh je vyroben z vysoce
odolných materiálů včetně 600D tkaniny z recyklovaných plastů, která zajišťuje ochranu před povětrnostními vlivy a
každodenním opotřebením.

Ergonomický design s polstrovanými ramenními popruhy a hrudním páskem zajišťuje optimální rozložení váhy pro
maximální pohodlí i při delším nošení. Speciální přepážka pro připevnění k cestovnímu kufru umožňuje snadnou mobilitu na
letištích. Batoh lze navíc rozevřít o 180 stupňů, což usnadňuje průchod bezpečnostními kontrolami.

Speciální polstrovaná přihrádka pro notebooky až do 18" (max. rozměry: 410 × 320 × 30 mm)
Dedikovaná kapsa pro tablet s prodyšnou 3D síťovinou pro prevenci přehřívání
Vnější tvarovaná skořepina a vnitřní horní nárazník pro ochranu proti nárazům a pádům
3D reflexní logo Alienware s duhovými barvami při osvětlení
Zipy s gradientním osvětlením pro lepší viditelnost v noci
Speciální kapsa na sluchátka v ramenním popruhu pro snadný přístup
Odolný proti vodě a nečistotám díky dodatečné PU vrstvě na spodní a boční části
Vyroben ze 100% recyklovaných plastů s ohledem na životní prostředí

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: batoh
Maximální velikost notebooku: 18" (45,7 cm)
Rozměry: 500 × 360 × 240 mm
Hmotnost: 1,32 kg
Objem: 28 litrů
Materiál: 600D Oxford tkanina, termoplastický polyuretan (TPU), polyuretan, XPE pěna
Odolnost: voděodolný, odolný proti nečistotám a povětrnostním vlivům, RFID ochrana
Přihrádky: hlavní přihrádka, kapsa na notebook, kapsa na tablet, 2× boční kapsa, přední kapsa
Speciální funkce: ergonomický design, přepážka pro připevnění ke kufru, rozevření o 180 stupňů


